[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2023  №  754
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

21.06.2023  754 №
Вâрмар  поселокê

О внесении изменений в Административный регламент администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое»

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии со ст.36 Устава Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, администрация Урмарского муниципального округ п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое», утвержденный постановлением администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 14.02.2023 № 184 следующие изменения:
1.1. в абз.13 статьи 2.6.1 подраздела 2.6 «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» Административного регламента слова «заверенную печатью заявителя и» исключить;
1.2. в наименовании раздела 2.8 «Исчерпывающий перечень оснований для предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги» Административного регламента слово «предоставления» заменить словом «приостановления».
2. Сектору цифрового развития и информационного обеспечения администрации Урмарского муниципального округа опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Урмарский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящим постановлением возложить на отдел строительства, дорожного хозяйства Управления строительства и развития территорий администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                 В.В. Шигильдеев

Степанов Леонид Владимирович
8(835-44) 2-10-20

image10.emf

image1.emf